

您现在的位置: 首页 >> 交易信息 >> 建设工程 >> 中标候选人公示

### 通元镇武通花苑安置小区工程(一期)施工监理中标候选人公示

【信息发布时间: 2022-12-29 阅读次数: 2586】 【我要打印】 【关闭】

#### 通元镇武通花苑安置小区工程(一期)施工监理中标候选人公示

项目编号	A3304240590003138		招标方式	公开招标
全省统一代码	2112-330424-04-01-922445			
工程名称	通元镇武通花苑安置小区工程(一期)施工监理			
招标人	海盐县通创投资有限公司			
招标代理机构	浙江禾睦工程管理有限公司			
工程规模	项目总用地面积为22816平方米(约34.2亩)。项目总建筑面积约77636.16平方米(其中地上建筑面积约53743.66平方米,地下建筑面积约23892.5平方米),同步建设相关配套设施。			
中标候选人	浙江泛华工程咨询有限公司	浙江圣加工程管理咨询有限公司	浙江建业工程管理有限公司	
中标候选人排序	第一名	第二名	第三名	
投标报价(万元)	359.5626	359.2926	359.0227	
响应招标文件资格条件	工程监理综合资质	房屋建筑工程监理甲级	房屋建筑工程监理甲级	
项目经理(负责人)	张楷	巴治平	万国龙	
项目经理(负责人)资质证书及编号	注册监理工程师·房屋建筑工程[33021733]	注册监理工程师·房屋建筑工程[11008754]	注册监理工程师·房屋建筑工程[330023601]	
工期	整个工程施工期间(开工~竣工验收)	整个工程施工期间(开工~竣工验收)	整个工程施工期间(开工~竣工验收)	
承诺完成质量	合格工程,且观感质量综合评价“好”	合格工程,且观感质量综合评价“好”	合格工程,且观感质量综合评价“好”	
评标情况				
被否决的投标人	被否决的理由和依据(不符合招标文件的条款)			
浙江中合工程管理有限公司	未按招标文件要求提供有效的总监监理工程师资格证书			
浙江欣鑫建设项目管理有限公司	未按招标文件要求提供委托代理人的社会保险缴纳证明			
浙江海辰建设管理有限公司	投标报价与百分比折扣率计算出的金额不一致			
浙江嘉宁工程管理有限公司	投标报价与百分比折扣率计算出的金额不一致			
开标时间	2022-12-28 9:00			
公示时间	2022年12月29日—2023年1月3日			
备注	浙江禾睦工程管理有限公司(公章)			
监督电话	0573-8002322			

备注:对公示内容异议、投诉的,请依照《招标投标法实施条例》和《嘉兴市公共资源交易领域投诉处理办法》(嘉盐〔2020〕2号)相关规定。



您现在的位置: 首页 >> 交易信息 >> 建设工程 >> 中标结果公告

## 通元镇武通花苑安置小区工程(一期)施工监理

【 信息发布时间: 2023-01-04 阅读次数: 823 】 【我要打印】 【关闭】

### 通元镇武通花苑安置小区工程(一期)施工监理中标人公示

项目编号	A3304240590003138
全省统一赋码	2112-330424-04-01-922445
工程名称	通元镇武通花苑安置小区工程(一期)施工监理
招标人	海盐县通创投资有限公司
工程规模	项目总用地面积为22816平方米(约34.2亩),项目总建筑面积约77636.16平方米(其中地上建筑面积约53743.66平方米,地下建筑面积约23892.5平方米),同步建设相关配套设施。
中标单位	浙江泛华工程咨询有限公司
中标价格	359.562600万元
工期	整个工程施工期间(开工~竣工验收)
承诺完成质量	合格工程,且观感质量综合评价“好”
响应招标文件资格	工程监理综合资质
能力条件	
项目经理(负责人)	张楷
项目经理(负责人)	注册监理工程师-房屋建筑工程[3302
资质证书及编号	
中标日期	2023-01-04
备注	



您是第 25395494 位访客 投标知道



主办单位: 嘉兴市公共资源交易中心 技术支持: 国泰新点软件股份有限公司  
联系电话: 0573-86111614 网站标识码: 3304000063  
浙ICP备19019542号-1 浙公网安备: 33040202000762

